

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# WINSHINE

## 瀛晟科學

### WINSHINE SCIENCE COMPANY LIMITED

#### 瀛晟科學有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：209)

### 截至二零一七年十二月三十一日止年度 全年業績公佈

瀛晟科學有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(下文統稱「本集團」)截至二零一七年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同比較數字如下：

#### 綜合損益表

截至二零一七年十二月三十一日止年度

	附註	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
收入	4	589,933	236,174
銷售成本		(502,364)	(220,750)
毛利		87,569	15,424
其他收入、收益及虧損	5	(7,027)	23,871
銷售及分銷成本		(9,441)	(5,063)
行政開支		(101,277)	(75,763)
研發開支		(6,389)	(20,690)
持作買賣證券之公允值變動		(7,016)	(150,802)
其他經營開支		(12,436)	(4,208)
融資成本	7	(11,808)	(6,993)
除稅前虧損	6	(67,825)	(224,224)
所得稅開支	8	(9,908)	(3,072)
本年度虧損		(77,733)	(227,296)
每股虧損			
基本及攤薄	10	(2.25港仙)	(8.92港仙)

## 綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年十二月三十一日止年度

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
本年度虧損	(77,733)	(227,296)
其他全面收益(虧損)		
不會轉列入損益之項目：		
租賃樓宇重估盈餘(虧損)	10,310	(1,440)
租賃樓宇重估盈餘產生之遞延稅項支出	(420)	(287)
	<u>9,890</u>	<u>(1,727)</u>
可於其後轉列入損益之項目：		
換算海外業務時產生之匯兌差額	<u>23,047</u>	<u>(14,089)</u>
本年度其他全面收益(虧損)，經扣除稅項	<u>32,937</u>	<u>(15,816)</u>
本年度全面虧損總額	<u><u>(44,796)</u></u>	<u><u>(243,112)</u></u>

## 綜合財務狀況表

於二零一七年十二月三十一日

	附註	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		123,283	110,530
預付土地補價		3,873	4,246
投資物業		101,926	37,631
興建物業之已付按金		65,438	61,151
購買物業、廠房及設備之已付按金		—	12,500
		<u>294,520</u>	<u>226,058</u>
<b>流動資產</b>			
持作買賣證券		27,579	34,595
存貨		83,987	41,566
預付土地補價		143	152
應收貿易款項	11	114,700	29,311
應收貸款		16,159	48,403
預付款項、按金及其他應收款項		62,767	51,393
已抵押銀行存款		21,474	2,570
現金及現金等值物		131,523	78,497
		<u>458,332</u>	<u>286,487</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易款項及應付票據	12	171,375	51,187
其他應付款項及應計費用		44,908	28,256
貸款		184,662	119,569
應付稅項		9,679	4,882
		<u>410,624</u>	<u>203,894</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>47,708</u>	<u>82,593</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>342,228</u>	<u>308,651</u>

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
<b>非流動負債</b>		
貸款	-	45,000
遞延稅項負債	<u>9,060</u>	<u>8,087</u>
	<u>9,060</u>	<u>53,087</u>
<b>資產淨值</b>	<u><b>333,168</b></u>	<u><b>255,564</b></u>
<b>權益</b>		
股本	366,186	298,186
虧絀	<u>(33,018)</u>	<u>(42,622)</u>
<b>權益總額</b>	<u><b>333,168</b></u>	<u><b>255,564</b></u>

## 綜合財務報表附註

截至二零一七年十二月三十一日止年度

### 1. 公司資料

本公司為一間於百慕達註冊成立之有限公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司之主要業務為投資控股，而其主要附屬公司主要從事製造及買賣玩具、證券投資和醫藥及保健。

綜合財務報表以港元（「港元」）呈列，亦為本公司之功能貨幣。

### 2. 合規聲明

本綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而編製。此外，本綜合財務報表包括聯交所證券上市規則（「上市規則」）及香港公司條例所規定之適用披露事項。

香港會計師公會已頒佈若干新訂香港財務報告準則及香港財務報告準則之修訂本，該等香港財務報告準則於本集團之現行會計期間首次生效或可供提早採納。附註3提供首次應用此等新訂及經修訂準則所引致之任何會計政策變動之資料，以本集團綜合財務報表中所反映之現行及過往會計期間及與其相關者為限。

### 3. 應用新訂香港財務報告準則及香港財務報告準則之修訂本

#### 本年度強制生效之香港財務報告準則之修訂本

本集團於本年度首次應用下列由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則之修訂本：

香港會計準則第7號之修訂本	披露計劃
香港會計準則第12號之修訂本	就未變現虧損確認遞延稅項資產
香港財務報告準則第12號之修訂本	作為對二零一四年至二零一六年週期香港財務報告準則之年度改進的一部分

除下文所述者外，本年度應用香港財務報告準則之修訂本對本集團於本年度及過往年度之財務表現及狀況及／或於綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

#### 香港會計準則第7號之修訂本「披露計劃」

本集團於本年度首次應用該等修訂本。該修訂本要求實體作出披露，以使財務報表使用者能評估融資活動所產生之負債變動，包括現金及非現金變動。此外，該修訂本亦規定倘金融資產所得現金流量計入或未來現金流量將計入融資活動之現金流量，則須披露該等金融資產之變動。

具體而言，該修訂本規定須披露下列各項：(i)融資現金流量之變動；(ii)因取得或失去附屬公司或其他業務之控制權而產生之變動；(iii)外幣匯率變動之影響；(iv)公允值變動；及(v)其他變動。

### 4. 收入及分類報告

收入指扣除退貨及貿易折扣後銷售貨品之發票淨值。

本集團收入之分析如下：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
收入		
銷售貨品	<u>589,933</u>	<u>236,174</u>

本集團按部門劃分及管理其業務，分類按業務線及地理位置兩方面劃分。然而，根據對本集團執行董事（即主要營運決策人）作內部報告並用作分配資源及評核表現之本集團資料，本集團已呈列下列三個可呈報分類。概無合併經營分類以組成下列可呈報分類。

1. 證券投資：該分類之收入來自已收取之股本證券投資之股息。
2. 製造及買賣玩具：該分類之收入來自製造及買賣玩具。
3. 醫藥及保健：此分類仍在發展階段，當中已就開發醫藥及保健技術產生研發開支。

根據香港財務報告準則第8號，為評估各分類之表現及在分類間分配資源，於綜合財務報表披露之分類資料之編製方式與主要營運決策人所使用之資料一致。就此而言，主要營運決策人按以下基準監察各個可呈報分類應佔之業績、資產及負債：

所有資產已分配至可呈報分類，惟應收貸款、若干物業、廠房及設備、投資物業、若干預付款項及若干現金及現金等值物（統稱為未分配企業資產）除外。

所有負債已分配至可呈報分類，惟若干應計費用（統稱為未分配企業負債）除外。

除稅前分類損益不包括未分配企業收入及不直接歸屬於任何經營分類之業務活動的未分配企業開支。

(a) 分類業績、資產及負債

截至二零一七年及二零一六年十二月三十一日止年度

	證券投資		製造及買賣玩具		醫藥及保健		總計	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
可呈報分類收入								
來自外間客戶之收入	-	-	589,933	236,174	-	-	589,933	236,174
可呈報分類除稅前(虧損)								
溢利	(5,922)	(151,424)	15,490	(22,217)	(12,973)	(20,690)	(3,405)	(194,331)
未分配企業收入							7,281	17,090
未分配企業開支							(71,701)	(46,983)
除稅前虧損							(67,825)	(224,224)
其他分類資料(計入分類								
損益計量或定期提供								
予主要營運決策人)								
物業、廠房及設備之折舊	-	-	(7,985)	(8,382)	-	-	(7,985)	(8,382)
預付土地補價攤銷	-	-	(146)	(151)	-	-	(146)	(151)
應收貿易款項減值虧損	-	-	-	(2,609)	-	-	-	(2,609)
存貨撇減,淨額	-	-	(11,146)	(9,072)	-	-	(11,146)	(9,072)
出售物業、廠房及設備之								
虧損淨額	-	-	(16)	(78)	-	-	(16)	(78)
出售預付土地補價之收益	-	-	3,625	-	-	-	3,625	-
持作買賣證券之								
公允值變動	(7,016)	(150,802)	-	-	-	-	(7,016)	(150,802)
銀行利息收入	-	-	38	310	-	-	38	310
利息開支	-	-	(9,081)	(6,992)	-	-	(9,081)	(6,992)
研發開支	-	-	-	-	(6,389)	(20,690)	(6,389)	(20,690)
增加非流動資產								
物業、廠房及設備	-	-	8,463	2,823	-	-	8,463	2,823



(b) 可呈報分類資產及負債之對賬

於二零一七年十二月三十一日

	證券投資 千港元	製造及 買賣玩具 千港元	醫藥及保健 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	27,579	391,049	—	418,628
未分配企業資產				<u>334,224</u>
資產總值				<u><u>752,852</u></u>
可呈報分類負債	—	(360,108)	—	(360,108)
未分配企業負債				<u>(59,576)</u>
負債總額				<u><u>(419,684)</u></u>

於二零一六年十二月三十一日

	證券投資 千港元	製造及 買賣玩具 千港元	醫藥及保健 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	34,635	203,974	—	238,609
未分配企業資產				<u>273,936</u>
資產總值				<u><u>512,545</u></u>
可呈報分類負債	—	(198,154)	—	(198,154)
未分配企業負債				<u>(58,827)</u>
負債總額				<u><u>(256,981)</u></u>

(c) 地區資料

下列載列 (i)本集團之收入；及 (ii)本集團非流動資產(包括物業、廠房及設備、預付土地補價、投資物業、購買物業、廠房及設備之已付按金及興建物業之已付按金)按地理位置劃分之分析。客戶之地理位置指客戶之原籍地。物業、廠房及設備、預付土地補價、投資物業、購買物業、廠房及設備之已付按金及興建物業之已付按金之地理位置乃根據所考慮資產之實際位置劃分。

	來自外間客戶之收入		非流動資產	
	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
香港	20,437	19,862	1,625	2,109
中華人民共和國(「中國」)	-	-	292,895	223,949
美國及加拿大	506,519	157,418	-	-
日本及歐洲	62,977	58,894	-	-
	<u>589,933</u>	<u>236,174</u>	<u>294,520</u>	<u>226,058</u>

(d) 有關主要客戶之資料

來自為本集團總收入貢獻10%或以上之客戶之收入如下：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
製造及買賣玩具之收入		
客戶A	<u>446,921</u>	<u>58,389</u>
客戶B	<u>不適用*</u>	<u>48,630</u>
客戶C	<u>不適用*</u>	<u>29,632</u>
客戶D	<u>不適用*</u>	<u>24,091</u>

\* 客戶收入貢獻低於本集團總收入之10%。

## 5. 其他收入、收益及虧損

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
銀行利息收入	63	310
貸款利息及逾期費用	2,873	7,670
投資物業公允值之變動	2,146	3,953
模具收入	2,907	1,118
匯兌(虧損)收益淨額	(10,920)	11,693
出售預付土地補價之收益	3,625	-
租金收入	2,237	1,399
應收貿易款項減值虧損	-	(2,609)
購買物業、廠房及設備之已付按金之減值虧損	(12,500)	-
出售物業、廠房及設備之虧損淨額	(16)	(78)
雜項收入	2,558	415
	<u>(7,027)</u>	<u>23,871</u>

## 6. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除(計入)以下項目：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	149,823	121,195
其他僱員福利	3,202	2,895
定額供款退休計劃之供款	12,101	12,478
	<u>165,126</u>	<u>136,568</u>
分包勞工成本	51,288	-
核數師酬金	2,000	1,780
存貨成本	483,543	204,974
物業、廠房及設備折舊	9,086	9,166
預付土地補價攤銷	146	151
存貨撇減，淨額(計入銷售成本)	11,146	9,072
土地及樓宇之經營租賃支出	5,853	4,307
租金收入	(2,237)	(1,399)

## 其他經營開支

包括在其他經營開支內之10,016,000港元(二零一六年：4,208,000港元)指就多項潛在投資項目之諮詢及盡職審查服務產生之專業費用。

## 7. 融資成本

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
貸款之利息	<u>11,808</u>	<u>6,993</u>

## 8. 所得稅開支

綜合損益表內之所得稅開支指：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
香港－即期所得稅		
－過往年度撥備不足	6,012	—
中國－即期所得稅		
－本年度支出	3,131	2,377
－過往年度撥備不足	212	356
	<u>9,355</u>	<u>2,733</u>
遞延稅項支出	<u>553</u>	<u>339</u>
所得稅開支	<u>9,908</u>	<u>3,072</u>

於年內，香港利得稅乃根據於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%計算(二零一六年：16.5%)。

在中國之企業所得稅(「企業所得稅」)乃根據在中國營運的附屬公司之估計應課稅溢利按稅率25%(二零一六年：25%)作出撥備。

根據中國企業所得稅法，在中國成立之外資企業向外國投資者宣派股息，有關股息須繳納10%之預扣稅。此規定自二零零八年一月一日開始生效並適用於二零零七年十二月三十一日之後的盈利。由於中國與香港訂有避免雙重徵稅安排，而有關香港公司根據指定條件符合資格享有優惠稅率，因此較低之5%預扣稅稅率適用於本集團。

因此，若本集團旗下在中國成立之附屬公司就二零零八年一月一日以後賺取之盈利向本集團派付股息，本集團須就此繳納預扣稅。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區現行稅率計算。

## 9. 股息

董事於兩個年度並無派付或建議派付任何股息，而自報告期末起並無建議派付任何股息。

## 10. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
<b>虧損</b>		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之本公司擁有人應佔虧損	<u>(77,733)</u>	<u>(227,296)</u>
	千股	千股
<b>股份數目</b>		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之加權平均普通股數目	<u>3,456,933</u>	<u>2,547,350</u>

由於本公司所授出購股權(二零一六年：認股權證及購股權)之行使價高於平均市價，於計算截至二零一七年及二零一六年十二月三十一日止年度之每股攤薄虧損時並無假設該等購股權獲行使。

## 11. 應收貿易款項

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
應收貿易款項	<u>114,700</u>	<u>29,311</u>

### 賬齡分析

以下為按發票日期(與收益確認日期相若)呈列並經扣除撥備後之應收貿易款項之賬齡分析：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
0至30天	77,526	15,813
31至90天	37,134	13,028
90天以上	<u>40</u>	<u>470</u>
	<u>114,700</u>	<u>29,311</u>

本集團與其客戶乃主要按信貸方式訂立貿易條款，當中之信貸期一般介乎30天至180天。本集團致力嚴格控制其未償還之應收款項，以及管理層會定期審視過期之結餘。應收貿易款項均並無計算利息。

## 12. 應付貿易款項及應付票據

於二零一七年十二月三十一日，應付貿易款項及應付票據之賬齡分析如下：

	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
0至30天	96,591	19,701
31至90天	53,991	18,356
90天以上	20,793	13,130
	<u>171,375</u>	<u>51,187</u>

附註： 應付貿易款項及應付票據預期將於一年內償還。

## 末期股息

董事會不建議派付截至二零一七年十二月三十一日止年度之末期股息(二零一六年：無)。

## 業務回顧

於二零一七年，本集團之收益大幅增加超過150%至589.9百萬港元(二零一六年：236.2百萬港元)，主要由於玩具部門表現強勁。由於提升成本效益及更佳規模經濟效應，毛利亦增加至87.6百萬港元(二零一六年：15.4百萬港元)。證券投資部門於二零一七年錄得虧損5.9百萬港元(二零一六年：150.8百萬港元)，按年下跌96.1%。截至二零一七年度，本集團之淨虧損減少65.8%至77.7百萬港元(二零一六年：227.3百萬港元)。

## 玩具部門

截至二零一七年十二月三十一日止年度，由於玩具部門其中一名主要客戶開發及銷售熱門產品系列，玩具部門之收益增加150%至589.9百萬港元。隨著產量增加，部門可享有更佳規模經濟效應，並錄得毛利87.6百萬港元(二零一六年：15.4百萬港元)。玩具部門亦就出售地方政府收回作發展用途之一幅土地錄得收益3.6百萬港元。由於人民幣升值，部門產生匯兌虧損約11.7百萬港元。部門亦就於年結後建議為香港稅務局有關額外利得稅之案件作出額外稅務撥備。因此，玩具部門由二零一六年之經營虧損扭轉為於二零一七年錄得分類稅前溢利15.5百萬港元(二零一六年：虧損22.2百萬港元)。

## 證券投資部門

在強勁之全球資本市場中，香港股票市場之表現較亞洲及外國之大部份主要股票市場優勝。於二零一七年，恒生指數上升36%，每日平均成交額亦錄得增長，按年增加32%。於年內，本集團採取保守策略管理其投資組合。因此，證券投資部門之分類虧損大幅減少至5.9百萬港元，較二零一六年之虧損減少96%。於二零一七年十二月三十一日，本集團證券組合之價值為27.6百萬港元(二零一六年：34.6百萬港元)。本集團於年內並無收取任何股息收入(二零一六：無)。

## 醫藥及保健部門

年內，本集團透過投資Success Impact Corporation (「Success Impact」) 以參與醫藥研發項目。該項目主要是有關癌症標靶治療之基因工程改造細菌之臨床前研究 (「GEB項目」)。年內，本集團已就GEB項目錄得研發開支合共約6.4百萬港元。於二零一六年，本集團就分泌鈦技術研究之研發產生合共20.7百萬港元。於二零一七年九月，本集團已向專利合作條約局其中一間分局(Patent Cooperation Treaty office) 提交國際申請GEB項目發明相關專利。

## 癌症標靶治療之基因工程改造細菌

市場上對只破壞腫瘤但保持正常組織完整之標靶治療之需求殷切。然而，由於腫瘤特異性不足及／或擴散至腫瘤組織之效果不理想，因此以非生物藥物進行治療之標靶治療困難重重。部份無氧細菌主要依附於固態腫瘤，可能適用於腫瘤標靶治療。使用這些細菌的問題是儘管它們會選擇依附於固態腫瘤，惟仍難以避免感染正常組織。GEB項目因此致力透過合理設計及基因工程改造細菌，作為一種專門針對固態腫瘤並有效根除腫瘤，而且副作用較少的新型抗腫瘤藥物，務求解決上述問題。直至目前為止，項目團隊已創造一種全新的腫瘤標靶基因DNA流程，賦予細菌感應腫瘤特定信號的能力，因此可選擇性地依附於固態腫瘤並同時保留正常組織。

合營公司將進一步努力及進行更多研究，通過將細菌裝備更多抗腫瘤的「武器」及闡明相關抗腫瘤機制，以提升細菌的特異性和它們的抗腫瘤成效。

## 財務回顧

### 流動資金、財務資源及資本結構

於二零一七年十二月三十一日，本集團的流動資產為458,332,000港元(二零一六年：286,487,000港元)，包括現金及現金等值物131,523,000港元(二零一六年：78,497,000港元)(不計入已抵押銀行存款)。本集團的流動比率，以流動資產除以流動負債410,624,000港元(二零一六年：203,894,000港元)計算，處於1.12的可接受水平(二零一六年：1.41)。本集團於二零一七年十二月三十一日的貸款以港元及人民幣計值，比例分別為85%及15%(二零一六年：84%及16%)。總計184,662,000港元(二零一六年：119,569,000港元，將於一年後但兩年內到期之45,000,000港元除外)之貸款於一年內到期，當中所有貸款按固定利率計息，而概無貸款按浮動利率計息。



本公司擁有人應佔權益增加30%至333,168,000港元(二零一六年：255,564,000港元)，主要因為股本集資活動被本集團於年內產生之虧損抵銷所致。本集團以債務融資加上股東權益應付營運所需資金。本集團的資本負債比率乃以其負債淨額除以權益總額加負債淨額而釐定。負債淨額包括貸款、應付貿易款項及應付票據以及其他應付款項及應計費用，減已抵押銀行存款以及現金及現金等值物。本集團於二零一七年十二月三十一日之資本負債比率為43%(二零一六年：39%)。

儘管本集團產生虧損，惟本集團的財務狀況仍然穩健，持有充足現金支持本集團的持續業務營運。

## 前景

於二零一七年十二月二十八日，本公司宣佈訂立買賣協議，以有條件地出售凱旋發展有限公司(「凱旋發展」)之全部股本，代價為142,000,000港元。凱旋發展透過其間接附屬公司宜諾科技(蘇州)有限公司持有之主要資產包括一幅於江蘇省蘇州市之土地及座落於其上之樓宇。由於有關交易構成上市規則項下之主要交易，故須遵守申報、公佈、通函及股東批准之規定。由於需要更多時間編製及落實財務資料，本公司於二零一八年二月二十八日宣佈，通函之寄發日期將進一步延遲至二零一八年三月三十日或之前。預期出售可為本集團帶來更多資金及靈活性以發展現有業務及物色其他新商機。

展望二零一八年，玩具部門預期將繼續表現理想。儘管該部門亦面對人民幣強勢、原材料成本上漲及珠三角地區之勞工短缺等挑戰，該部門將透過引進生產程序自動化，致力將負面影響減至最低。另一方面，本集團將繼續根據合營協議投資研究醫藥項目。

## 企業管治

於截至二零一七年十二月三十一日止年度期間，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則之所有適用守則條文，惟下文所指已闡明原因之偏離事項除外。

根據守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及其他非執行董事作為與其他董事擁有同地位的董事會成員，應定期出席董事會及其同時出任成員的委員會的會議，並積極參與會務，以其技能、專業知識及不同的背景及資格作出貢獻。彼等亦應出席股東大會，以對股東的意見有公正的了解。

本公司一名非執行董事及兩名獨立非執行董事由於需處理其他事務，故未能出席本公司於二零一七年二月十三日舉行之股東特別大會。本公司一名執行董事及一名獨立非執行董事由於需處理其他事務，故未能出席本公司於二零一七年六月一日舉行之股東週年大會。然而，董事會至少有一名執行董事及一名獨立非執行董事出席各大會，讓董事會可對本公司股東之意見有公正之了解。

### **審核委員會**

本公司審核委員會已審閱截至二零一七年十二月三十一日止年度之年度業績。本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行已審閱本集團之綜合財務報表，並發出無修改意見。

### **購買、出售或贖回本公司上市股份**

於截至二零一七年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

承董事會命  
主席  
邢偉

香港，二零一八年三月二十八日

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事邢偉先生(主席)及衛國先生；一名非執行董事林少鵬先生；及三名獨立非執行董事李方先生、劉信邦先生及黎明偉先生組成。

\* 僅供識別